

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دست‌اندرکاران مراسم حج:

رژیم صهیونیستی دولت‌هایی را که به سمت عادی‌سازی روابط با آن رفتند استثمار می‌کند

ایجاد و گستره‌ای متفاوت از سایر برنامه‌های دینی خواندند و گفتند: قرآن کریم حکمت حج را در یک جمله کوتاه «قیاماً للناس» یعنی ستون زندگی بشر بیان می‌کند. حج دربردارنده تعالیم و تمرین‌هایی است که به بشر و نسل‌های پی‌درپی می‌آموزد چگونه ارکان زندگی خود را انتخاب کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «تعلیم همزیستی»، «ساده‌زیستی» و «اجتباب از گناهان و امور در دسترس اما نیازمند مراقبت» را از

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار دست‌اندرکاران حج امسال، حج را ستون زندگی انسان و دربردارنده پیام‌ها و درس‌های مهمی برای ایجاد مختلف زندگی فردی و اجتماعی انسان دانستند و بر لزوم تأمین امنیت همه زائران به‌ویژه زائران ایرانی به عنوان مطالبه جدی جمهوری اسلامی از دولت میزبان تأکید کردند.

ایشان حج را برنامه مدبرانه الهی با زوایا



در گفت‌وگو با احد رضایان قیه‌باشی، پژوهشگر پسا دکترای آینده‌پژوهی دانشگاه تهران ارزیابی شد

راز میانجیگری قطری‌ها

عبدالرحمن فتح‌اللهی؛ فارغ از لحن و محتوای قطع‌نامه احتمالی شورای حکام، برخی از کارشناسان بر این

باورند که صرف صدور قطع‌نامه و به دنبالش واکنش تهران، فضا را به اندازه کافی رادیکال می‌کند؛ بنابراین عملاً مذاکرات وین و احیای برجام به شکست کامل خود نزدیک شده است. حال در چنین شرایطی که امیدها روزبه‌روز و حتی ساعت به ساعت کم‌رنگ‌تر می‌شود، قطر و عمان تحرکات دیپلماتیک میانجیگرانه خود را به شکل جدی‌تری نسبت به قبل پیش می‌برند؛ تحرکاتی که برخلاف فضای یأس کنونی برای ازسرگیری مذاکرات اتفاقا حکایت از نوعی خوش‌بینی دوحه و مسقط دارد.
خاصه آنکه اخیراً ایالات متحده، بحرین و عربستان به‌طور هم‌زمان در چارچوب «مقابله با تأمین مالی تروریسم» اقدام به تحریم برخی اعضای نیروی قدس سپاه و اتهام‌زنی‌هایی علیه ایران کرده‌اند که فضا را تندتر از قبل کرده است؛ اما چرا عمانی‌ها و قطری‌ها به احیای برجام و ادامه گفت‌وگوها بین تهران و واشنگتن در بنبوحه وزن‌کشی ایران و آژانس بر سر صدور قطع‌نامه امیدوارند، سوآلی است که «شرق» پاسخ آن را در گفت‌وگویی با احد رضایان‌قیه‌باشی جویا شده است. آنچه در ادامه می‌خوانید، حاصل گپ‌وگفت با این استاد دانشگاه، پژوهشگر پسادکترای آینده‌پژوهی دانشگاه تهران و تحلیلگر ارشد مسائل بین‌الملل، درخصوص ارزیابی او از این فضای متناقض کنونی است که به شکلی می‌تواند سیاست چماق و هویج را از سوی واشنگتن و دوحه به ذهن متبادر کند.



● **در آستانه صدور قطع‌نامه احتمالی شورای حکام علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران بیساری از کارشناسان و قاطبه فضای رسانه‌های داخلی و خارجی از شکست مذاکرات و بن‌بست کامل تلاش‌ها برای احیای برجام سخن گفته‌اند. به‌همین دلیل امید جامعه جهانی و کشورها برای حصول توافق به پایین‌ترین حد خود رسیده است. با این حال قطر و عمان برخلاف رویه منفی کنونی تحرکات دیپلماتیک خود را برای ادامه مذاکرات و میانجیگری بین تهران و واشنگتن به شکل جدی‌تری در دستور کار قرار داده‌اند؛ ازسفرانریکه موراً، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به عمان و تلاش مشترک با مسقط برای حل مشکلات مربوط به مذاکرات وین گرفته تا ادعای محمد بن عبدالرحمن آل‌ثانی، وزیر امور خارجه قطر که از تکاپوهای دوحه برای تسهیل گفت‌وگوها بین ایران و آمریکا و ازسرگیری مذاکرات وین می‌گوید. با این تفاسیر باید پرسید درست در فضایی که بسیاری معتقدند موتور مذاکرات وین خاموش شده است، چرا موتور دوحه و مسقط تازه گرم شده است؟**

برای تبیین جریای روشن‌ماندن موتور تلاش‌های دوحه و مسقط با هدف احیای برجام در بزنگاه صدور قطع‌نامه شورای حکام باید ابتدا نگاه اروپا، آمریکا و ایران را تحلیل کنیم. از منظر اروپا و ایالات متحده، ایران اکنون به مرحله‌ای رسیده است که هر لحظه با کوچک‌ترین افزایش فشار بر جمهوری اسلامی ایران به مراتب مستحضرتر از سناریوی انتقال در برابر تهران است؛ بنابراین کاملاً منطقی است که در روزهای اخیر و همچنین روزهای پیش‌رو شاهد اقداماتی برای تشدید فشار و تصاعد بحران با ایران باشیم. از فشار به آتن برای مصادره محموله نفتی ایران تا تصمیم قاطع بایدن برای عدم خروج سپاه از FTO تا دو روز تحریم علیه فروش نفت و اعضای سپاه فقط در هفته جاری، مشارکت در آزمایش اسرائیل و نهایتاً تلاش برای صدور قطع‌نامه شورای حکام.

قرآن، نماز و طواف در مسجدالحرام است و نباید وقت گران‌بها را برای کارهای بیبوهه هدر داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه حج مظهر اتحاد امت اسلامی است، گفتند: باید همه تلاش به کار گرفته شود تا هیچ خللی به موضوع اتحاد مسلمانان وارد نشود زیرا ایجاد اختلاف به‌خصوص اختلاف میان شیعه و سنی از ترفندهای انگلیسی‌هاست.

رهبر انقلاب اسلامی، تماس‌های خوب و روشن‌گرانه با زائران کشورهای دیگر و استفاده از قرآن و قرآءه خوب را از جمله زمینه‌های افزایش اتحاد برشمردند و با تأکید بر اینکه صهیونیست‌ها بلاي فوری و نقد جهان اسلام هستند، افزودند: افشای توطنه و طراحی صهیونیست‌ها از کارهای ضروری در حج است و دولت‌های عربی و غیرعربی که برخلاف خواست ملت‌ها و برای خواست آمریکا، به سمت عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی

رفته‌اند، بدانند این نشست و برخاست‌ها هیچ نتیجه‌ای نخواهد داشت جز استثمار آنها به‌وسیله رژیم صهیونیستی.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به وظایف سنگین دولت میزبان و لزوم عمل این دولت براساس مصالح دنیای اسلام نیز اشاره کردند و گفتند: تأمین امنیت همه زائران به‌ویژه زائران ایرانی و جلوگیری از تکرار فجایع گذشته و همچنین تجدید نظر در افزایش هزینه‌ها، از مطالبات جدی جمهوری اسلامی است.

ایشان در پایان از مسئولان حج درخواست کردند موضوع کاهش ایام حج را در دستور کار خود قرار دهند و برای آن راه‌حلی بیابند. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام‌والمسلمین نواب، نماینده ولی قفیه در امور حج و زیارت و آقای حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت، گزارشی از تدارکات و برنامه‌های در نظر گرفته‌شده برای برگزاری مراسم حج امسال ارائه کردند.



در ظاهر یک رویداد ورزشی باشد تمام سرمایه سیاسی، دیپلماتیک، امنیتی و اقتصادی‌اش را گرو گذاشته است. بدیهی است دوحه به هیچ عنوان تمایل ندارد فضای منطقه به سمت شرایط رادیکال میل کند. چون قطر در شرایط حساس کنونی و در آستانه جام جهانی نسبت به هرگونه اقدام و تصمیمی از جانب ایران یا هر کشوری در منطقه که بخواهد فضا را رادیکال و ناامن کند به شدت واکنش نشان می‌دهد و سعی می‌کند از تمام ظرفیت خود برای مدیریت آن استفاده کند تا فضا به سمت ثبات و آرامش پیش برود. بنابراین قطری‌ها و عمانی‌ها، هم به دلیل رشد، توسعه و پیشرفت داختی و همچنین ترس از بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه سعی در تولید گفتمان دیپلماتیک میانجیگرانه دارند.

● **پس به همین دلیل است که قطر علاوه بر میانجیگری در روابط ایران و آمریکا با هدف احیای برجام سعی دارد نقشی هم در احیای روابط ایران و عربستان داشته باشد؟**

به نکته بسیار مهمی اشاره کردید. اتفاقا قطری‌ها با اشراف به سیاست عربستان که تمایلی به برقراری روابط با ایران ندارد و به نام نشست بغداد سعی در خرید زمان و فضا دارد، سعی می‌کند با میانجیگری در تنش ایران و عربستان، عملاً ریاض را نیز مانند تهران کنترل و مدیریت کند؛ چراکه این مهم از عهده بغداد خارج است. ● **با این فرض شما آمریکا سیاست چماق و هویج و پلیس خوب و پلیس بد را با عمام و قطر علیه ایران به راه انداخته‌اند تا تهران از دامان دوحه و مسقط پناه ببرد؟**

مسئله به طریق اولی برای دوحه به قدری حیاتی است که حتی اگر اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها چنین مأموریت میانجی‌گرانه‌ای را برای عمان و قطر درباره ایران با هدف ازسرگیری مذاکرات وین تعریف نکرده باشند، منافع و امنیت قطری‌ها باعث شده است که دوحه و مسقط رأساً برای خود این مأموریت را تعریف کنند تا به‌هرنحوی که شده با احیای برجام بی‌ثباتی را از منطقه دور کنند.

● **پس اگر شاهد صدور قطع‌نامه باشیم برنامه‌های دوحه به هم خواهد خورد؟**

خیر. اتفاقا دور تلاش‌هایش تندتر می‌شود. چون قطر باید به هر طریقی که شده مانع از تصاعد تنش و بحران شود. به همین دلیل درست در نقطه‌ای که همگی احتمال صدور قطع‌نامه علیه ایران را قطعی می‌دانند دوحه و مسقط دم از تلاش برای ازسرگیری مذاکرات بین ایران و آمریکا می‌زنند.

● **با این تفاسیر سفر پنج‌روزه هیئت تجاری کشورمان متشکل از رئیس اتاق ایران، هیئت‌مدیره و اعضای اتاق مشترک ایران و قطر، کمسیون‌های تخصصی، مدیران شرکت‌های صادراتی و تولیدی و فعالان اقتصادی بخش خصوصی به همراه علی‌اکبر محرابیان، رئیس کمسیون مشترک اقتصادی ایران و قطر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ ضمن اینکه اخباری درخصوص راه‌اندازی مرکز تجاری ایران در قطر هم مطرح شده است؟**

تمام این تحرکات با برنامه‌ریزی دوحه برای کنترل و مدیریت تهران است. اتفاقا درق تگ کرده باشید همین سفر هیئت ایرانی به قطر بنا به دعوت شیخ خلیفه بن‌جاسم بن محمد آل ثانی، رئیس اتاق بازرگانی این کشور (قطر) صورت گرفت. ضمناً سقف مرادوات سالانه دوحه – تهران در سال، تأکید می‌کنم در سال کمتر از ۱۵۰ میلیون دلار است. شاید این رقم برای ایران در شرایط تحریم کنونی یک روزنه باشد اما برای قطری‌ها شوخی است. بنابراین خلاصه بگویم که دوحه از هر فرصت، روزنه و همه توش‌وتوان خود استفاده می‌کند که ایران را کنترل کند، خواه از طریق گسترش روابط اقتصادی و تجاری، خواه از مسیر تلاش میانجی‌گرانه برای احیای برجام و… اینجا منافع قطر ایجاب می‌کند که ایران کنترل شود، همین و بس. متأسفانه مخرج مشترک تمام این کشورها از عربستان و بحرین تا قطر و عمان این است که جمهوری اسلامی با یکدست‌شدن قدرت در داخل باید کنترل شود. چون منطقه درحال‌رشد، توسعه، پیشرفت و ترقی همه‌جانبه اقتصادی و تجاری بعد از افزایش بهای انرژی در بازارهای جهانی بعد از جنگ اوکراین است. اینجا تنها تفاوت ناظر به نوع مدیریت این کشورها در قبال ایران است؛ ریاض، منامه و تل‌آویو زبان تهدید و فشار را بلدند اما دوحه و مسقط، تنش‌زدایی را در پیش‌رو دارند. متأسفانه رفتار امیر وزیر امور خارجه قطر از عربستانی‌ها بدتر است. چون دوحه نیز مانند ریاض معتقد به تنش‌زدایی و بی‌ثباتی رفتار تهران در منطقه است ولی سعی دارد با نگاه دستوری همراه با ادبیات مشفقانه، ایران را در مسیر خود هدایت کند.

طبل نگاه رادیکال خود می‌کوبد. کم‌اینکه دستگاه سیاست خارجی و شخص وزیر امور خارجه دولت متبوعشان (رئیس)، تلاش‌های جدی برای احیای روابط با عربستان سعودی را ذیل نشست بغداد در دستور کار دارد. اما این جریان در مناسبت‌های مختلف شعار مرگ آل سعود را سر می‌دهد. بدیهی است در چنین شرایطی نگاه سوم یعنی کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز خودنمایی می‌کند.

● **همین‌جا توقف کنیم. به باور شما اگر خاستگاه جریان رادیکال در داخل کشور عملاً هیچ‌گونه انعطافی را برنمی‌تابد، چرا دوحه و مسقط به دنبال احیای برجام‌اند؟**

به دلیل همین نگاه رادیکال در داخل ایران؛ تبعات فکری جریان تدروی داخل کشور دو طیف رفتاری را در میان کشورهای حاشیه خلیج فارس به وجود آورده است. طیفی با محوریت عربستان سعودی و بحرین که با تلاش‌های مجدانه در کنار اسرائیل از هیچ‌گونه اقدامی برای فشار به ایران فروگذار نمی‌کنند.

● **حتی با وجود نشست بغداد؟**

● **چرا؟**

چون نشست بغداد یک بازی سیاسی است تا عربستان بتواند با ایجاد فضای مناسب دیپلماتیک و همچنین خرید زمان، شرایط را در منطقه و جامعه جهانی به نفع خود بازتعریف کند. به همین دلیل تلاش‌های عربستان برای احیای روابط با ترکیه و نیز تلاش برای سفر بایدن به عربستان سعودی با هدف گرم‌شدن روابط سرد ریاض – واشنگتن می‌تواند در این چارچوب تعریف شود.
کما اینکه در روزهای اخیر اقدام هم‌زمان عربستان، بحرین و آمریکا برای تحریم برخی از مقامات سپاه در همین راستا قابل ارزیابی است؛ بنابراین عربستان از یک سو با زست انفعال در نشست بغداد، احیای روابط با ایران را مطرح می‌کند و از طرف دیگر با خرید زمان و فضا به دنبال برقراری روابط با اسرائیل، آمریکا، ترکیه و… است تا به بازتعریف شرایط منطقه به نفع خود نائل آید. به موازات آن، طیف فکری دیگر که عمان و به‌طور اخص قطری‌ها نماینده‌اش هستند، درست برخلاف سیاست عربستان و بحرین با تندترشدن فضای کنونی در منطقه که احتمالاً بعد از صدور قطع‌نامه شورای حکام تندتر هم خواهد شد، سعی می‌کنند موتور مذاکرات را کماکان روشن نگه دارند.

● **به چه دلیل؟**

قبل‌تر گفتیم، به دلیل سیاست رادیکالی که در ایران بعد از یکدست‌سازی قدرت شکل گرفته است.

● **مسئله هنوز برای من مبهم است. قدری روشنگری می‌کنید؟**

ببینید بعد از یکدست‌شدن جریان قدرت در داخل کشور، ایران دیگر انعطاف دوره روحانی را در حوزه سیاست خارجی برنمی‌تابد؛ بنابراین عملاً فضا به سمت رادیکال‌شدن پیش می‌رود. در چنین شرایطی قطری‌ها خود را برای مهم‌ترین رویداد تاریخ این کشور یعنی جام جهانی آماده می‌کنند. قطر برای میزبانی این رویداد مهم که شاید

محورها
<p>● از منظر اروپا و ایالات متحده، ایران اکنون به مرحله‌ای رسیده است که هر لحظه با کوچک‌ترین اتفاق داخلی و خارجی مستعد ایجاد تنشی فراگیر است</p> <p>● ارزیابی آمریکا از شرایط داخلی این است که ایران تحت فشار است؛ بنابراین می‌توان با اقداماتی نظیر صدور قطع‌نامه علیه پرونده فعالیت‌های هسته‌ای، فشار را بر تهران تشدید کرد.</p> <p>● با روی کار آمدن دولت سید ابراهیم رئیسی و تحقق پروژه یکدست‌سازی قدرت، جریانی شکل گرفته که به دنبال انتقام‌گیری سیاسی از هشت سال دولت روحانی است.</p> <p>● گفتمان چماق معتقد است برای تحقق منافع ملی باید اقدامات قهرآمیز انجام داد. از بستن تنگه هرمز تا مصادره کشتی‌ها، بازداشت افراد دوتابعیتی به نام جاسوس، ترک مذاکرات وین، خروج از آن‌بی‌تی، افزایش سطح غنی‌سازی و…</p> <p>● طیفی با محوریت عربستان سعودی و بحرین که با تلاش‌های مجدانه در کنار اسرائیل از هیچ‌گونه اقدامی برای فشار به ایران فروگذار نمی‌کنند.</p> <p>● نشست بغداد یک بازی سیاسی است تا عربستان بتواند با ایجاد فضای مناسب دیپلماتیک و همچنین خرید زمان، شرایط را در منطقه و جامعه جهانی به نفع خود بازتعریف کند.</p> <p>● قطر در شرایط حساس کنونی و در آستانه جام جهانی نسبت به هرگونه اقدام و تصمیمی از جانب ایران یا هر کشوری در منطقه که بخواهد فضا را رادیکال و ناامن کند به شدت واکنش نشان می‌دهد.</p> <p>● قطری‌ها با اشراف به سیاست عربستان که تمایلی به برقراری روابط با ایران ندارد و به نام نشست بغداد سعی در خرید زمان و فضا دارد، سعی می‌کند با میانجیگری در تنش ایران و عربستان، عملاً ریاض را نیز مانند تهران کنترل و مدیریت کند.</p>

اخبار برگزیده

مراسم ترحیم مرد مهربان اعتدال

مراسم یادبود سومین روز از درگذشت سیدمحمود دعایی، مدیر مؤسسه اطلاعات عصر روز گذشته در مسجد نور فاطمی برگزار شد. مراسم ترحیم حجت الاسلام سیدمحمود دعایی، مدیرمسئول فقید روزنامه اطلاعات و یار دیرین امام (ره) و روحانی بااخلاق و معتدلی که از هر جریان سیاسی، افرادی دل در گرو او داشتند، عصر روز گذشته با حضور جمع کثیری از اهالی فرهنگ و هنر و سیاسیون در مسجد نور فاطمی تهران برگزار شد.
افراد و شخصیت‌های سیاسی و برجسته‌ای چون: محمد مخبر، سیدحسن روحانی، سیدحسن خمینی، آیت‌الله سیدمحمد موسوی‌بجنوردی، علی لاریجانی، هادی خامنه‌ای، اسحاق جهانگیری، محمدمحمدی اسماعیلی، محمدجواد ظریف، اسماعیل قاتانی، محسن هاشمی، سیدرضا صالحی امیری، محمدرضا عارف، حجت‌الاسلام سیدعلی‌اکبر ابوترابی‌فرد، سیدعبدالواحد موسوی لاری، محمد شریعتمداری، سیدمحمدعلی اطحی، غلامرضا انصاری، قدرت‌الله علیخانی، حسین مرعشی، محمود واعظی، مرتضی الویری، مسیح مهاجری، حجت‌الاسلام محقق داماد، علی بهادری جهرمی، مصطفی کوکبیان، محمد نعیمی‌پور، پیروز حناچی، غلامحسین کرپاسچی، بهرام قاسمی، علی‌اکبر صالحی، محسن حاجی میرزایی، حسینیعلی امیری و جمعی از اهالی فرهنگ، رسانه و سیاست در این مراسم حضور داشتند.
حجت‌الاسلام سیدمحمود دعایی، مدیرمؤسسه اطلاعات ایران ظهر یکشنبه ۱۵ خردادماه در ۸۱ سالگی بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. گفتنی است طبق حکم رهبری، سیدعباس صالحی به عنوان نماینده ولی قفیه و مدیرمسئول روزنامه اطلاعات منصوب شد.

سیدعباس صالحی مدیرمسئول روزنامه اطلاعات شد

با حکم رهبر معظم انقلاب سیدعباس صالحی، مدیرمسئول روزنامه اطلاعات شد.به گزارش خبرگزاری فارس، با حکم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، سیدعباس صالحی، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرمسئول روزنامه اطلاعات شد.

متن حکم رهبر معظم انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای سیدعباس صالحی دامت توفیقاته

روزنامه کهنسال اطلاعات در دوران نظام جمهوری اسلامی همواره نماینده و نمایشگر یکی از اصلاع نظام و انقلاب و سخنگوی روزنامه‌فهرستی از مردم عزیز بوده که غالباً سخن آنان بیش از هر جای دیگر در این روزنامه انعکاس می‌یافته است. چندوجهی‌بودن نگاه‌ها و سلائیق سیاسی در میان نخبگانی که در اعتقاد راسخ به انقلاب و نظام اسلامی مشترک‌اند، وجود روزنامه‌ای با این خصوصیت را مفید و شاید الزامی می‌کرده و اکنون نیز آن چنان است‌برادر انقلابی و پسندیده‌خصال مرحوم حجت‌الاسلام دعایی که علاوه بر افتخار نمایندگی از شورای امام‌عظیم‌الشان در آن روزنامه، از سوی این‌جانب نیز سال‌ها این مأموریت را برعهده داشتند، به گونه‌ای شایسته توانسته بودند جهت‌گیری مزبور را رعایت کنند.اکنون پس از درگذشت تأسف‌بار ایشان جناب‌عالی با سوابق درخشان علمی و مبارزاتی و انقلابی و تصدی مسئولیت‌های خطیر در نظام جمهوری اسلامی، در صدر فهرست افراد مناسب برای اجرای این مأموریت می‌باشید. لذا این‌جانب شما را به نمایندگی خود در مؤسسه و روزنامه اطلاعات و مدیرمسئول آن روزنامه منصوب می‌کنم و توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

نصیرایی خبر داد

مأموریت قالیباف به نماینده طبس و کمیسیون عمران برای بازدید از حادثه قطار مشهد– یزد

نماینده مردم طبس در مجلس، از مأموریت رئیس مجلس به او و کمیسیون عمران برای بازدید از محل حادثه خروج از ریل قطار مشهد-یزد و تهیه گزارش از جزئیات فنی و حقوقی آن خبر داد.
مجید نصیرایی در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: ما به نمایندگی از رئیس مجلس شورای اسلامی مأموریت داریم که از محل وقوع ایسن حادثه بازدید کرده و در جریان آخرین وضعیت برنامه‌ها و اقدامات مجموعه‌های مختلف امدادی در منطقه قرار بگیریم، همچنین از خانواده‌های داغدار این حادثه و مسافران این قطار دلجویی کنیم.

اطلاعیه قدردانی ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س)

ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س) طی اطلاعیه‌ای از مردم، مسئولین و دست‌اندرکاران بزرگداشت امام خمینی (س) مراتب قدردانی خود را اعلام کرد.
در بخشی از متن اطلاعیه ستاد بزرگداشت امام خمینی (س) آمده است: «...سپاس بیکران به درگاه خدای متعال که با لطف و عنایت خویش اسباب برگزاری پرسشکوه ای وسومین سالگرد بزرگداشت رهبر کبیر انقلاب اسلامی و بنیان‌گذار نظام جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (سلام‌الله علیه) را دگربار و پس از دو سال وقفه فراهم ساخت...».
در ادامه این اطلاعیه آمده است: «...شکرانه پیوند معنوی و کسست‌ناپذیر ملت ایران با نام و یاد خمینی کبیر، تأکید و مداومت در تبیین اندیشه عزت‌آفرین؛ و بازخوانی مداوم گفتمان دینی، عقلانی و انقلابی تمدن‌ساز اوست...».
در بخش دیگر این متن نوشته شده است: «... آنچه این مراسم را تحت‌الشعاع خویش قرار داد و کام دوستان انقلاب را تلخ کرد و آب به آسیاب دشمن ریخت و باعث شد که رهبر انقلاب نیز در پایان سخنان خود، ناراضیانی و مخالفت صریح خود را بیان فرمایند و آن را محکوم کنند، حرکت غلط و موهن گروهی بود که خود را منافقانه در زمره نیروهای انقلاب جا زده بودند و با تلاش در مسیر به‌هم‌زدن نظم جلسه و توهین به یادگار امام خمینی، سعی داشتند تا مراسم را به اهداف پلید خود آلوده کنند».